様式第20（第22条の２関係）

屋外広告業登録事項変更届出書

年  月  日

豊橋市長 様

届出者 住 所

（所在地）

氏 名

（名称及び代表者氏名）

電 話 （     ）     －

豊橋市屋外広告物条例第24条の５第１項の規定により次のとおり届け出ます。

登 録 番 号 豊橋市屋外広告業登録 第     号

登 録 年 月 日 年  月  日

変 更 年 月 日 年  月  日

変 更 事 項 変更前 変更後

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代 表 者 氏 名

豊橋市で

業を営む

営業所

名 称

所 在 地

業務主任者

備    考

注意 登録業者の氏名（法人の場合は、名称又は代表者の氏名）又は住所を変更した場合は、屋外広告業

登録済証を書き換えますので、併せて提出してください。